

III. OTRAS DISPOSICIONES

UNIVERSIDADES

14513 *Resolución de 12 de noviembre de 2012, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se corrigen errores en la de 28 de mayo de 2010, por la que se publica el plan de estudios de Graduado en Bellas Artes.*

Advertidos errores en la Resolución de 28 de mayo de 2010, por la que se publica el plan de estudios de Graduado en Bellas Artes, en el número 150 del «Boletín Oficial del Estado», de fecha de 21 de junio de 2010, se procede a efectuar la siguiente corrección:

En la página 54321, donde dice: «Ingeniería y Arquitectura», debe decir: «Arte y Humanidades»; donde dice: «Sistemas de Representación», debe decir: «Expresión Gráfica»; donde dice: «Fundamentos de Fotografía», debe decir: «Fundamentos de la Imagen Fotográfica».

En la página 54322, el cuadro de materias básicas queda de la siguiente forma:

Módulo	Materia	Carácter	Créditos ECTS
MATERIAS BÁSICAS.	ARTE.	MATERIA BÁSICA.	42
	EXPRESIÓN GRÁFICA.	MATERIA BÁSICA.	6
	EXPRESIÓN ARTÍSTICA.	MATERIA BÁSICA.	12

Madrid, 12 de noviembre de 2012.—El Rector, José Carrillo Menéndez.